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SUVAHA

k31.12.2013

(v celych eurach)

O —

Ciselné udaje sa zarovnavaju vpravo, ostatné tidaje sa piSu zlava. Nevyplnené riadky sa ponechavajii prazdne.
Udaje sa vypitiaju palickovym pismom (podla tohto vzoru), pisacim strojom alebo tladiarfiou, a to &iernou alebo tmavomodrou farbou.
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01234567689

Cislo faxu

051

Cislo telefonu

051 /4582415

E-mailova adresa

stofanikova@ekopak

Dariové identifikagné &islo Ugtovna zavierka Ugtovna zavierka Mesiac Rok

2020004844 , , _ d01 2013

. X riadna X zostavena | Za obdobie

§O6 46224 1 mimoriadna schvalena do 1 2 2.0 1 3
o Bezprostredne od 20

SK NACE (vyznadi sa x) predchadzaijtice O 1 1 2

17.21.0 obdobie o112 2012

Obchodné meno (nazov) uctovnej jednotky

Ekopak Trade, S

Sidlo uctovnej jednotky

Ulica Cislo

Budovatel sk a 50

PsSC Obec

08001 PresSov

/4582588

s k

Zostavena dna:

19.02.2014

Podpisovy zaznam osoby
zodpovednej za vedenie
uctovnictva:

Schvalena dna:

.20

Podpisovy zaznam osoby
zodpovednej za zostavenie
uctovnej zavierky:

Podpisovy zaznam ¢lena
Statutarneho organu uctovnej
jednotky alebo fyzickej osoby,
ktora je uctovnou jednotkou:

Zaznamy danového uradu

| Miesto pre evidencné Cislo

MF SR ¢&. 25947/1/2010

Odtlac¢ok prezentacnej peciatky dariového turadu I

Strana 1



e JVPOD1v11_2

Suvaha U¢ POD 1 - 01

bt 2020004844

hnutelné veci a
subory hnutelnych

Ozna- STRANA AKTiy | Cisto Bezné uctovné obdobie Bezprostredne predchadzajice
Cenie b ’iagk” Brutto - dast 1 Netto 2 ictovné obdobie
2 Korekcia - ¢ast 2 Netto 3
SPOLU MAJETOK | 001
SPOLU MAJE 10481497 5849114
+r. 061
4632383 6226283
A | Neobeiny majeok | 02 8200728 3613295
+r.021
4587433 4118524
Al ?hodobg _ 003 81931
ehmotny majetok
icet (r. 004 az
Fo0) 81931 5751
A.l.1. | Aktivované naklady | 004
na vyvoj
(012) - /072, 091A/
2. | Softvé 005
(0%3\;8-2073, 091A/ 8 1 9 3 1
81931 5751
3. | Ocenitelné prava 006
(014) - /074, 091A/
4. | Goodwill 007
(015) - /075, 091A/
5. | Ostatny dlhodoby 008
nehmotny majetok
(019, 01X) - /079,
07X, 091A/
6. | Obstaravany 009
dlhodoby nehmotny
majetok
(041) - 093
7 [Posmts - Jong
na dlhodoby
nehmotny majetok
(051) - 095A
Al | Dihodoby hmotny | 011 7883083 3377581
icet (r. 012 az
Tz 4505502 3921749
All1. | P k 012
e an 17230 17230
17230
2. | Stavb 013
DY a1, 092 1142919 623541
519378 680692
S tatné
3. | hnutelné v 014 6657743 2730523
7

veci

(022) - /082, 092A/

3927220

2975817
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Suvaha U¢ POD 1 - 01

bt 2020004844

Ozna-
Cenie

STRANA AKTIV
b

Cislo
riadku

c

Bezné uctovné obdobie

Brutto - ¢ast' 1

Netto

2

Bezprostredne predchadzajice
uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast' 2

Netto 3

Pestovatelské celky
trvalych porastov
(025) - /085, 092A/

015

Zakladné stado a
tazné zvierata
(026) - /086, 092A/

016

Ostatny dlhodoby
hmotny majetok

(029, 02X, 032) -
/089, 08X, 092A/

017

65191

6287

58904

3789

Obstaravany
dlhodoby hmotny
majetok

(042) - 094

018

2

44221

Poskytnuté
preddavky na
dlhodoby hmotny
majetok

(052) - 095A

019

Opravna polozka
k nadobudnutému
majetku

(+/- 097) +/- 098

020

Al

Dlhodoby finanény
majetok

sucet (r. 022 az

r. 029)

021

235714

35714

1

91024

AL,

Podielové cenné
papiere a podiely v
dcérskej uctovnej
jednotke

(061) - 096A

022

144624

44624

1

25432

Podielové cenné
papiere a podiely

v spolo¢nosti s
podstatnym vplyvom
(062) - 096A

023

Ostatné dlhodobé
cenné papiere a
podiely

(063, 065) - 096A

024

P&Zicky uctovnej
jednotke

v konsolidovanom
celku

(066A) - 096A

025

Ostatny dlhodoby
finanény majetok
(067A, 069, 06XA)
- 096A

026

P&Zicky s dobou
splatnosti najviac
jeden rok

(066A, 067A, 06XA)
- 096A

027

91090

91090

65592

Obstaravany
dlhodoby finanény
majetok

(043) - 096A

028
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Suvaha U¢ POD 1 - 01

bt 2020004844

Ozna-
Cenie

STRANA AKTIV
b

Cislo
riadku

c

Bezné uctovné obdobie

Brutto - ¢ast 1

Netto

2

Bezprostredne predchadzajice
uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast' 2

Netto 3

Poskytnuté
preddavky

na dlhodoby
finanény majetok
(053) - 095A

029

Obezny majetok
r.031 +r. 038
+1.046 +r. 055

030

2275876

22

30926

44950

2 1

04569

B.lL

Zasoby
sucet (r. 032 az
r. 037)

031

716771

716771

3)

25906

Material
(112, 119, 11X)
- /191, 19X/

032

394229

94229

2

61640

Nedokon&ena
vyroba a polotovary
vlastnej vyroby
(121, 122, 12X) -
/192, 193, 19X/

033

22827

22827

12253

Vyrobky
(123) - 194

034

244829

44829

2

32939

Zvierata
(124) - 195

035

Tovar
(132, 133, 13X, 139)
- /196, 19X/

036

54886

54886

19074

Poskytnuté
preddavky
na zasoby
(314A) - 391A

037

B.IL

Dlhodobé
pohladavky
sucet (r. 039 az
r. 045)

038

101163

01163

28321

B.11.1.

Pohladavky z
obchodného styku
(311A, 312A, 313A,
314A, 315A, 31XA)
- 391A

039

Cista hodnota
zakazky
(316A)

040

Pohladavky vodi
dcérskej uctovnej
jednotke a materskej
Uctovnej jednotke
(351A) - 391A

041

Ostatné pohladavky
v ramci
konsolidovaného
celku

(351A) - 391A

042
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Suvaha U¢ POD 1 - 01

bt 2020004844

Ozna-
Cenie

STRANA AKTIV
b

Cislo

riadku

c

Bezné uctovné obdobie

Bezprostredne predchadzajice

Brutto - ¢ast 1

Netto

2

uctovné obdobie

Korekcia - ¢ast' 2

Netto 3

Pohladavky vodi
spolo¢nikom,
¢lenom a zdruzeniu
(354A, 355A, 358A,
35XA) - 391A

043

Iné pohladavky
(335A, 33XA, 371A,
373A, 374A, 375A,
376A, 378A) - 391A

044

Odlozena darova
pohladavka
(481A)

045

101163

101163

28321

B.IIL.

Kratkodobé
pohladavky
sucet (r. 047 az
r. 054)

046

1364095

13

19145

44950

1538833

B.IIL1.

Pohladavky

z obchodného styku
(311A, 312A, 313A,

314A, 315A, 31XA) -
391A

047

1322332

12

77382

44950

1515126

Cista hodnota
zakazky
(316A)

048

Pohladavky vodi
dcérskej uctovnej
jednotke a materskej
Uctovnej jednotke
(351A) - 391A

049

Ostatné pohladavky
v ramci
konsolidovaného
celku

(351A) - 391A

050

14170

14170

22623

Pohladavky vodi
spolo¢nikom,
¢lenom a zdruzeniu
(354A, 355A, 358A,
35XA, 398A) - 391A

051

Socialne poistenie
(336) - 391A

052

Danové pohladavky
a dotacie

(341, 342, 343, 345,
346, 347) - 391A

053

4 1

Iné pohladavky
(335A, 33XA, 371A,
373A, 374A, 375A,
376A,378A) - 391A

054

27593

27593

1043

B.IV.

Financné ucty
sucet (r. 056 az
r. 060)

055

93847

93847

11509

B.IV.1.

Peniaze
(211, 213, 21X)

056

34739

34739

11249
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Suvaha U¢ POD 1 - 01

bt 2020004844

Sez:; STRANA AKTIV r(l';a.;:?u - vBet?r;é uctovné obdobie o , Bezprols]t(:rtet;ivr::-.\é ngggidzajace
rutto - cas etto
2 b ¢ ! Korekcia - ¢ast 2 Netto 3
2. | Uéty v bankach 057
o e 59108 59108
260
3. | Uty v bankach 058
s dobou viazanosti
dihdou ako jeden rok
22XA
4. | Kratkodoby finan&ny | 059
majetok
(251, 253, 256, 257,
25X) - /291, 29X/
5. | Obstaravany 060
kratkodoby financny
majetok
(259, 314A) - 291
C. | Casové rozlisenie | 061 4893 489 3
sucet (r. 062 az
r. 065) 3 1 9 0
Naklady buducich
C-1- | obdobi dihodobé 062
(381A, 382A)
2. | Naklady buducich 063
4893 4893
(381A, 382A)
3190
3. | Prijmy budtcich 064
obdobi dlhodobé
(385A)
4. | Prijmy budtcich 065
obdobi kratkodobé
(385A)
Gana- STRANA PASIV Lislo Bezné tictovné obdobie Bezprostredne 'f)fgggf‘edzaj“ce uctovne
a b c 4 5
SPOLU VLASTNE IMANIE A ZAVAZKY
r. 067 +r. 088 +r. 121 066 5849114 6226283
Viastnd imani
A. | 1068410734 r.080+r.084+r.087 067 681747 112427
Al | Zakladné imanie suget (r. 069 az 072) | 068 8 6 3 3 9 2 7 6 3 4 6 0
A.l1. | Zakladné imanie (411 alebo +/- 491) 069 863392 7063400
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Suvaha U¢ POD 1 - 01

bt 2020004844

Bezprostredne predchadzajuce uctovné

Qzna- STRANA PASIV Cislo Bezné uétovné obdobie obdobie
a b c 4 5
5 x{/azség?akcieavlastné obchodné podiely | o7
3. | Zmena zakladného imania +/- 419 071
" z_c;gga;avkyza upisané viastné imanie 072
All. | Kapitalové fondy sucet (r. 074 az 079) | 073 531345 112153
A1 | Emisné azio (412) 074
2. | Ostatné kapitalové fondy (413) 075 400000
o | Zakomny rezenvny fond hedelenny 019) | gr
1| Qeenovack ozl zprecenenia e | gr7 131345 112153
5. (Cic/:_ez%z)acie rozdiely z kapitalovych ugastin | oo
6 | Cesoracs roadlel 2 receniE ey | 79
Alll. |Fondy zo zisku  suget (r. 081 az r. 083) | 080 1 8 0 54 1 8 o 5 4
A.IL1.| Zakonny rezervny fond (421) 081 18054 054
2. | Nedelitelny fond (422) 082
3 (S;ggutz;r;e ‘fg;(d)yaostatné fondy 083
-781241 -395845
A.IV.1.| Nerozdeleny zisk minulych rokov (428) 085 80107 80107
2. | Neuhradena strata minulych rokov (/-/429) | 086 - 861348 - 475952
AV. nglfgigkpgozsdpac:]deénrie /Tj “ :‘cotg;’ I-“?r. 068 | 087 5 0 1 9 7 — 3 8 5 3 9 5
+1.073 + 1. 080 +r. 084 + . 088 +r. 121)
B. | oy 0410647, 117 47,118 088 5086106 6021866
B.. |Rezervy suget (r. 090 a3 r. 093) 089 4 3474 39141
B.I1. | Rezervy zakonné dihodobeé (451A) 090
2 | Rezenzakonns etiocons 43474 39141
3. | Ostatné dihodobé rezervy (459A, 45XA) | 092
o | Qe aiodoné ezen
BIL | Sitor o oas 08 739922 679937
- (D:;r21$§?3§92:;/ézkyzobchodne’ho styku 095
2. | Cista hodnota zakazky (316A) 096
3. | DIhodobé nevyfakturované dodavky (476A) | 097
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Suvaha U¢ POD 1 - 01

bt 2020004844

Bezprostredne predchadzajuce uctovné

Qzna- STRANA PASIV Cislo Bezné uétovné obdobie obdobie
a b c 4 5
4 Dlhodobé zévézky vo i dcéfskej uctovnej jed- 098
* | notke a materskej uctovnej jednotke (471A)
Ostatné dlhodobé zavazk Amci
5. kosniorlli%ova?lé?woeczeig ?4)7/¥A')am0| 099
6. | Dlhodobé prijaté preddavky (475A) 100
7. | Dlhodobé zmenky na Uhradu (478A) 101
8. | Vydané dlhopisy (473A/-/255A) 102
9. | Zavazky zo socialneho fondu (472) 103 1 5 9 O 1 6 1 9
Ostatné dlhodobé zavazk
10| 474n 470N 47XA, 370A 3734, 377A) | 104 738332 678318
11. | Odlozeny dariovy zavazok (481A) 105
B.III Kratkodobé zavazky 106
" | sucet (r. 107 az r. 116) 2 5 3 7 4 9 7 2 5 O 9 9 4 O
Zavazk bchodného styku (321, 322,
BT 3%?32%,2302)?,:7?:,27%X,L:1$QA,47XA) 107 1987127 17983701
2. | Cista hodnota zakazky (316A) 108
3. | Nevyfakturované dodavky (326, 476A) 109 4 4 2 5 1 2 5 17 1
4 Zavazky \_/oE:i dcér_sl_(ej uctovnej jednotke a 110
" | materskej uc¢tovnej jednotke (361A, 471A)
5 Ostatné zavazky v ramci konsolidovaného 11
" | celku (361A, 36XA, 471A, 47XA)
6 Zavazky voci spoloénikom a zdruzeniu 112
" | (364, 365, 366, 367, 368, 398A, 478A, 479A)
Zavazky vodi t
7| (331, 333, 33X, 479R) | 13 40730 42930
Zavazk ialneh isteni
6. P oo ineho polstene 25639 31974
Dariové zavazky a dotaci
9. (33??\/33;%23,3/325,03229347, 34X) 115 917 24 890814
Ostatné zavazk
10.| (379 373A 377A, 379A, 474A, 4797, 47%) | 118 348026 337080
Kratkodobé finanéné vy i
BIV. | (341,249, 24X, 473, 1255) 7 639369
Bankové u
BY. | Tio+r 120 18 1765213 2153479
B.V.1. | Bankové Gvery dlhodobé (461A, 46XA) 119 1681730 11700399
Bezné bankové U
2.| 221A 231, 23, 235, 461A, 46XA) 120 83483 1053080
é - I,v .
C. | sicet (r. 122 2z r. 125) 121 8126 1 91990
Vydavky buducich obdobi dlhodobé
cA. (33;33:2/)y uducich obdobi dlhodobé 122
Vydavky buducich obdobi kratkodobé
2 (33;33:2/)y uducich obdobi kratkodobé 123
Vy buducich obdobi dlhodobé
3. (33g140:)yuu0|co obi dlhodobé 124 70532 81261
4. Vynosy buducich obdobi kratkodobé 125 1 O 7 2 9 1 O 7 2 9

(384A)
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